INDICAÇÃO Nº 0092/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de coletoras
de lixo nas áreas rurais,
especificamente em frente ao antigo
lixão - próximo a segunda ponte da
estrada vicinal José Gerônimo de
Paula, no entroncamento da estrada
rural que liga a cachoeirinha e o bairro
Tatu, no entroncamento da estrada
rural que liga o município de Tanabi e a
área conhecida como Romão Sanches,
na estrada rural sentido Mirassol -
próximo a antena de comunicação e na
estrada rural próximo a empresa
Braslatex.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 03 de Agosto de
2018

VEREADOR:

José Donizete Claro da Silva - PODEMOS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518